
PRZETARGI NA DZIERŻAWĘ, SPRZEDAŻ I WYNAJEM NIERUCHOMOŚCI

PRZETARGI NA DZIERŻAWĘ, SPRZEDAŻ I WYNAJEM NIERUCHOMOŚCI

submit 
123
 XML  
Przetarg an sprzedaż dz. nr 414 w msc. Małowidz 

Załączniki:
wykaz nieruchomości dz. nr 414 w msc. Małowidz 42.00

KB

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM 53.00
KB

Informacja o wyniku przetargu ustnego 226.23
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył 2015-02-06
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych Nr 1874, 1875, 236, 2145 obręb geodezyny
Jednorożec

Załączniki:
INFORMACJA o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych, które odbyły się w dniu 12 marca 2015 r. 33.00

KB

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM 21.92
KB

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 45.50
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył 2014-12-23
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Przetarg na sprzedaż działki Nr 213/1 położonej w miejscowości Dynak 

Załączniki:
Wykaz nieruchomości oznaczonej działką nr 213/1 przeznaczonje do sprzedaży 43.00

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył 2014-12-02
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
OGŁOSZENIE O ROKOWANIACH po II przetargu ustnym nieograniczonym zakończonym wynikiem negatywnym na sprzedaż
nieruchomości nr 175 położonej w Żelaznej Prywatnej

Załączniki:
INFORMACJA o wyniku rokowań po II przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości
gruntowej oznaczonej nr działki 175 położonej w Żelaznej Prywatnej

29.00
KB

OGŁOSZENIE O ROKOWANIACH po II przetargu ustnym nieograniczonym zakończonym wynikiem negatywnym
na sprzedaż nieruchomości nr 175 położonej w Żelaznej Prywatnej

125.42
KB

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-397&printtype=pdf&page=1
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-397&printtype=pdf&page=2
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-397&printtype=pdf&page=3
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1321&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1321
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5369-V3lrYXouZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5473-b2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UuZG9j
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5592-dy5wZGY=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1321&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1321&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1321&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1321&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1321&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-397-1321
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1248&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1248
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1248
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5468-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UuZG9j
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5370-T0fFgU9TWkVOSUUuZG9jeA==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5064-V3lrYXogbmllcnVjaG9tb8WbY2kuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1248&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1248&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1248&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1248&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1248&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-397-1248
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1234&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1234
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5009-MS4gV3lrYXouZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1234&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1234&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1234&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1234&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1234&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-397-1234
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1228&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1228
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1228
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5069-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrYWNoLmRvYw==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5069-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrYWNoLmRvYw==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4947-b2fFgm9zemVuaWUgbyByb2tvd2FuaWFjaCgxKS5kb2M=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4947-b2fFgm9zemVuaWUgbyByb2tvd2FuaWFjaCgxKS5kb2M=" onclick="


PRZETARGI NA DZIERŻAWĘ, SPRZEDAŻ I WYNAJEM NIERUCHOMOŚCI

PRZETARGI NA DZIERŻAWĘ, SPRZEDAŻ I WYNAJEM NIERUCHOMOŚCI

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył 2014-11-13
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
II Przetarg ustny ograniczony na sprzedaż Dz. nr 2523 w msc. Jednorożec

Załączniki:
Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w II przetagru 1.77 MB
INFORMACJA o wyniku II przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej nr
ewid. działki 2523 położonej w Jednorożcu

29.00
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył 2014-09-30
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
II Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości nr 175 położonej w Żelaznej Prywatnej

Załączniki:
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości nr 175 położonej w Żelaznej Prywatnej 47.00

KB

Informacja o wyniku przetargu 30.00
KB

OGŁOSZENIE O ROKOWANIACH po II przetargu ustnym nieograniczonym zakończonym wynikiem negatywnym
na sprzedaż dz nr 175

125.42
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył 2014-09-24
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Przetarg na sprzedaż nieruchomości nr 175 położonej w Żelaznej Prywatnej

Załączniki:
Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci gruntowej nr 175 w
Żelaznej Prywatnej 1.37 MB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył 2014-09-17
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
rozwiń archiwum
zwiń archiwum
Przejdź do archiwum

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1228&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1228&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1228&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1228&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1228&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-397-1228
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1214&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1214
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4862-RE9DMTQwOTMwLnBkZg==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4908-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrYWNoLmRvYw==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4908-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrYWNoLmRvYw==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1214&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1214&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1214&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1214&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1214&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-397-1214
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1212&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1212
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4807-MS4gb2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4929-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UuZG9j
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4946-b2fFgm9zemVuaWUgbyByb2tvd2FuaWFjaCgxKS5kb2M=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4946-b2fFgm9zemVuaWUgbyByb2tvd2FuaWFjaCgxKS5kb2M=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1212&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1212&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1212&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1212&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1212&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-397-1212
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1247&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1247
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4788-SV9BLnBkZg==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4788-SV9BLnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1247&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1247&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1247&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1247&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-397-1247&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-397-1247
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-archiwum-397

